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نمایشگاه انفرادی نقاشی و نقاشیخط های »مراد فتاحی« از 2۸ مهرماه در گالری شماره 1 فرهنگسرای 
نیاوران برگزار می شود. این نمایشگاه شامل۷0 اثر نقاشی و نقاشیخط است که در آن ها از تکنیک رنگ 
اکرلیک روی بوم استفاده شده است. مراد فتاحی متولد 1۳50 در اســتان ایلام است. او از 16 سالگی 
فعالیت حرفه ای خود را در زمینه نقاشی و خوش نویسی آغاز کرد و پس از آن به تدریس خوش نویسی و 
نقاشی پرداخته و از جمله مدرسان انجمن خوشنویسان و هنرستان کمال الملک بوده است. این هنرمند تا 
کنون بیش از 20 نمایشگاه انفرادی داشته و آثارش در ۳5 نمایشگاه غیرانفرادی در داخل و خارج از کشور 

به نمایش گذاشته شده است. این نمایشگاه از روز جمعه 2۸ مهر ماه دایر  و تا 6 آبان ماه ادامه دارد./ایسنا

برنامۀ شب شعر »قوافی الأقصی« با موضوع فلسطین در سومین روز از نمایشگاه بین المللی کتاب لبنان 
با حضور شاعرانی از کشورهای لبنان، سوریه، فلسطین و ایران در غرفۀ ایران همراه با پخش زنده شبکه 
کتاب برگزار شد. مردوک الشامی از سوریه، عمادالدین طه، طه العبد و نهی عوده از فلسطین، عباس عیاد، 
عادل یونس، احمد سرحان، غدیر ناصرالدین و فاطمه الســحمرانی از لبنان و سمانه خلف زاده، از ایران 
برگزار شد که شعرهای خود را با موضوع فلسطین بازخوانی کردند. این مراسم از سوی بنیاد بین المللی 
افرا و به مناسبت بزرگداشت عملیات »طوفان  الاقصی« برگزار و طی آن از کتاب »دیوان القدس« شامل 

مجموعه اشعار حسن المرتضی از شاعران یمنی محور مقاومت نیز رونمایی شد./ایرنا

برگزاری شب شعر قوافی الأقصی با موضوع فلسطینبرگزاری نمایشگاه نقاشی و نقاشیخط  در نیاوران 

قائم مقام مجموعه فرهنگی و هنری باغ کتاب گفت: هر گونه تغییر 
در این کاربری صحت ندارد و تلاش داریم تمامی فضاهای موجود را 
به ظرفیت فرهنگی و علمی این مجموعه اضافه کنیم. مجید صادقیان 
عصر دوشنبه در حاشیه برپایی تور رسانه ای در جمع خبرنگاران افزود: 
خبری در خصوص تغییر کاربری در باغ علم نوجوان و کودک در برخی 
رسانه ها انتشار یافت که این خبر اصلا صحت ندارد و ما به دنبال توسعه 
در این بخش هستیم. وی اظهار کرد: باغ کتاب به عنوان پر ترددترین 
مجموعه فرهنگی شهر تهران محسوب می شود و مهمترین رویکرد 
این مکان خانواده محوری با اولویت کودکان و نوجوانان اســت. قائم 
مقام باغ کتاب تهران ادامه داد: ۹5 درصد از برنامه های این مجموعه 
برای مخاطبان کــودکان و نوجوانان بوده و در ایــن دوره مدیریت 
شــهری تعداد رویدادهایی که کودکان و نوجوانان به همراه والدین 
شــان می توانند در آن شــرکت کنند رو به افزایش است. صادقیان 

با بیان اینکه توانمندســازی کودک در ارتباط با اطرافش که شامل 
ارتباط با خود، خدا، خلق و خدمت اســت، اضافه کرد: محوریت اول 
توانمندسازی کودکان و نوجوانان خودشناسی است که این مساله به 
ویژه در برنامه های فصل تابستان بیشتر دیده می شود. وی با بیان اینکه 
همزمان با ایام کرونا 10 سینمای باغ کتاب با ظرفیت یک هزار و 200 
صندلی تعطیل شد و هنوز نیز به طور کامل فعال نشده است، افزود: 
اکنون ســینمای روباز با 600 صندلی دوباره شروع به فعالیت کرد و 
انیمیشن بچه زرنگ نیز با حضور وزیر آموزش و پرورش اکران شد. قائم 
مقام باغ کتاب ادامه داد: در حوزه کودک و نوجوان باغ کتاب از دو منظر 
قابل بررسی است اول پارک ها و مکان های تفریحی و دوم رویکردهای 
علمی کودکان مورد توجه است. وی با اشاره به اینکه در رویکرد علمی 
این مجموعه، یارانه و فضای زیادی را به این بخش اختصاص داده است؛ 
تاکید کرد: هر چند در ایام کرونا از این ظرفیت استفاده نشد اما اکنون 

با بازدید وزیر آموزش و پرورش از باغ علم کودک و نوجوان مقرر شد 
تا مدارس با شرایط آسانتر از این مکان استفاده کنند. صادقیان ادامه 
داد: در مدرسه تابستانه، باغ کتاب با برنامه ریزی ای که انجام داد باعث 
شد تا کودکان و نوجوانان بتوانند در حوزه خلاقیت و نوآوری کارهایی 
را انجام دهند. قائم مقام باغ کتاب با بیان اینکــه در ادوار قبلی یک 
سازه خوب ایجاد شده و در این دوره در بالا بردن کیفیت بهره برداری 
تلاش هایی شده است، گفت: به جرات می توان گفت میزان وفاداری 
مخاطبان باغ کتاب به گونه ای اســت که در طول سال تنها سه روز 
تعطیلی داریم و در نهایت توان، خدمات رسانی به شهروندان را انجام 
می دهیم. وی با اشاره به آماده شدن بســتر ارائه خدمات رایگان به 
دانش آموزان از سوی این مجموعه فرهنگی گفت: تمهیداتی انجام شده 
که مدارس دولتی در طول سال یک روز به صورت رایگان در مجموعه 

باغ کتاب حاضر و از خدمات آن استفاده کنند.

مجید صادقیان:

مهمترین رویکرد باغ کتاب خانواده محوری است


